

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis  
DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL  
Registro de Preços Eletrônico - 039/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Cascata 200 LEDs m/f fio branco, 220 volts, 06 metros. - Externo - Valor Referência: 133,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	Externo	70 Unidade	38,40	2.688,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0002 - Conjunto com 08 tubos de 50 cm cada, com LEDs brancos snowfall, cada um medindo 0,50 cm de comprimento e contendo 20 LEDs brancos, com movimento snowfall, fio cristal, 220 volts. - Externo - Valor Referência: 102,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	Externo	70 Conjunto	44,00	3.080,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0003 - Corda branca em polipropileno 6 mm. - JOQY CORDAS - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	JOQY CORDAS	600 Metro	1,68	1.008,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0004 - Corda luminosa azul, LED, 220 volts, rolo com 100 metros, corte a cada metro, uso externo. - Externo - Valor Referência: 892,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	Externo	40 Rolo	378,00	15.120,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0005 - Corda luminosa branca, LED, 220 volts, rolo com 100 metros, corte a cada metro, uso externo. - Externo - Valor Referência: 892,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	Externo	40 Rolo	378,00	15.120,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0006 - Corda luminosa verde, LED, 220 volts, rolo com 100 metros, corte a cada metro, uso externo. - Externo - Valor Referência: 892,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	Externo	40 Rolo	378,00	15.120,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0007 - Cortina 1.900 LEDs, fio transparente, medidas: 5m x 5m, 220 volts, cor branca. - Externo - Valor Referência: 672,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	Externo	55 Unidade	470,00	25.850,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

### 0008 - Cortina 280 LEDs, fio transparente, medidas: 2m x 2m, 220 volts, cor branca. - 08 - Valor Referência: 357,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JPLED LTDA	08	55 Unidade	49,80	2.739,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini
------------	----	------------	-------	----------	--

**0009 - Ferro doce 08 mm (barra de 06 metros). - 09 - Valor Referência: 37,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	09	80 Barra	37,43	2.994,40	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

**0010 - Festão de natal peça com 05 metros, medida aproximada de 18 cm de largura, nas cores: verde, dourado e prata. Obs.: A cor será determinada no momento do empenho. - 10 - Valor Referência: 84,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	10	100 Unidade	63,00	6.300,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

**0011 - Folha de MDF 3 mm de espessura, medindo 275x185. - 11 - Valor Referência: 86,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	11	50 Unidade	85,00	4.250,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

**0012 - Folha de MDF 6 mm de espessura, medindo 275x185. - 12 - Valor Referência: 120,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	12	50 Unidade	119,00	5.950,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

**0013 - Pisca fio lâmpada branca (100 lâmpadas 220 volts) – 10 metros com 100 lâmpadas. - 13 - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JPLED LTDA	13	130 Unidade	12,65	1.644,50	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

**0014 - Tomada fêmea padrão RGE - Tomada - Valor Referência: 6,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	Tomada	90 Unidade	5,50	495,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

**0015 - Tomada macho padrão RGE - Tomada - Valor Referência: 4,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SHOPPING DO INSTALADOR LTDA	Tomada	20 Unidade	4,50	90,00	Homologado em 25/10/2023 13:26:16 Por: Paulo Renato Cortelini

Paulo Renato Cortelini  
Autoridade Competente

